2

[image: лев без короны]

[image: deport_gorodskogo_xosaystva_i_transp]
[image: deport_gh_prodoliniy]

ПРИКАЗ

_________________							     № _______-гхт

О внесении изменений в
приказ от 18.02.2025 № 34-гхт

В соответствии с постановлениями администрации города
от 29.02.2016 № 110 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Красноярска, а также муниципальных органов города Красноярска», от 04.03.2016 № 123 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами администрации города Красноярска и подведомственными им муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города Красноярска, а также муниципальными органами города Красноярска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь Положением о департаменте городского хозяйства и транспорта администрации города Красноярска, утвержденным распоряжением администрации города от 01.07.2011               № 84-р, на основании письма муниципального казенного учреждения           г. Красноярска «Управление по работе с ТСЖ и развитию местного самоуправления» от 28.01.2026 № 46-тсж
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в Нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казенного учреждения города Красноярска «Управление по работе с ТСЖ и развитию местного самоуправления», утвержденные приказом департамента городского хозяйства
и транспорта администрации города от 18.02.2025 № 34-гхт «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения города Красноярска «Управление по работе с ТСЖ и развитию местного самоуправления», следующие изменения:
	пункт 60 изложить в следующей редакции:
«60. Нормативы на приобретение иных основных средств,
не отнесённых  к вышеперечисленным затратам
[bookmark: _GoBack]
	«№ п/п
	Наименование
	Количество в год, не более, шт.

	1
	Огнетушитель
	45

	2
	Пожарный щит
	10

	3
	Аптечка для оказания первой медицинской помощи
	20

	4
	Тележка четырехколесная (для уборки территории)
	1

	5
	Угловая шлифмашина
	1

	6
	Компрессор для подкачки шин
	1

	7
	Пылесос для автомобиля
	1

	8
	Мойка высокого давления
	1

	9
	Шлагбаум
	1

	10
	Система видеонаблюдения
	1

	11
	Триммер бензиновый
	1

	12
	Wi-Fi роутеры (маршрутизаторы)
	3

	13
	Снегоуборочник бензиновый
	1

	14
	Пила аккумуляторная
	1

	15
	Дрель – шуруповерт
	1

	16
	Вертикальные жалюзи с комплектующими
	8

	17
	Рулонные шторы
	9

	18
	Карниз алюминиевый
	3»

                                                                                                                        ».
	2. Начальнику планово-экономического отдела Цыганковой Е.П. разместить настоящий приказ в течение 7 рабочих дней со дня его принятия в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности
заместителя Главы города –
руководителя департамента 				              Н.В. Арефьев

	Зам. руководителя департамента
	   Е.Н. Шикунова

	Зам. руководителя департамента
	     Т.Б. Полякова

В дело: 51010402 – 1 экз.; ПЭО – 1 экз.; специалистам контрактной службы ДГХиТ (скан-копия \\Dgh-storage\общая\НОРМИРОВАНИЕ закупок (ПЭО)\Нормативы закупок УРТСЖиМС\Приказ от 18.02.2025
№ 34-гхт)
image1.wmf

image2.jpeg
AETTIAPTAMEHT TOPOACKOIO XO3SIMCTBA U TPAHCIIOPTA

image3.jpeg
AEMNAPTAMEHT FTOPOACKOIO XO35MCTBA
AAMUMHUNCTPALINMNN TOPOAA KPACHOSAPCKA